Una Proposicion del Abad Joaquin, condenada en el concilio IV de Letran en el año de 1215.

1.ª Unitas divinarum personarum in natura non est vera et propria sed quasi collectiva et similitudinaria, quemadmodum dicuntur multi homines unus populus, et multi fideles una Ecclesia.

Diez proposiciones condenadas por Clemente V en el Concilio general de Viena el año de 1311.

1.ª Exercere usuras non est peccatum.

2.ª Anima rationalis non est vere et proprie forma corporis humani.

3.ª Homo in vita praesenti tantum, et talem perfectionis gradum potest acquirere, quod reddatur penitus impeccabilis, et amplius in gratia proficere non valebit. Nam (ut dicitur) si quis potest semper proficere, posset aliquis Christo perfectior inveniri.

4.ª Jejulare non oportet hominem, nec orare postquam gradus perfectionis hujusmodi assecutus fuerit, quia tunc sensualitas est ita spiritui et rationi subiecta, quod homo potest libere concedere corpori quidquid placet.

5.ª Illi qui sunt in praedicto gradu perfectionis et spiritu libertatis, non sunt humanae subjecti obedientiae, nec ad aliqua praecepta Ecclesiae obligantur. Quia (ut asserunt) ubi spiritus Domini ibi libertas.

6.ª Homo potest ita finalem beatitudinem secundum omnem gradum perfectionis in praesenti assequi, sicut eam obtinebit in vita beata.

7.ª Quaelibet intellectualis creatura in seipsa naturaliter est beata, et anima non indiget lumine gloriae ipsam elevante ad Deum videndum, et eo beate fruendum.

8.ª Se in actibus exercere virtutum est hominis imperfecti et perfecta anima licentiat a se virtutes.

9.ª Mulieris osculum (cum ad hoc natura non inclinet) est peccatum mortale; actus autem carnalis (cum ad hoc natura inclinet) peccatum non est maxime cum tentatur exercens.

10.ª In elevatione corporis Christi non debent assurgere, nec eidem reverentiam exhibere, asserentes, quod esset imperfectionis, ejusdem, si a puritate et altitudine suae contemplationis, tantum descenderet, quod circa mysterium, seu sacramentum Eucharistiae, aut circa passionem humanitatis Christi aliqua cogitent.

Tres proposiciones de Juan Poliaco, doctor parisiense, condenadas por Juan XXII en la Constitucion Vas electionis.

1.ª Confessi fratribus habentibus licentiam generalem audiendi confessiones, tenentur eadem peccata quae confessi fuerant, iterum confiteri proprio sacerdoti.

2.ª Stante omnis utriusque sexus edicto in concilio generali, Romanus Pontifex non potest facere, quod parochiani non teneantur omnia peccata sua semel in anno proprio sacerdoti confiteri (quem dicit esse parochianum curatum) imo nec Deus posset hoc facere, quia (ut dicebat) implicat contradictionem.